СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 06.02.2025                                      № 96
с. Абаканово

О внесении изменения в решение Совета Абакановского сельского поселения от 22.05.2020 № 126 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2025 № 33 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2025 году»,
Совет Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Абакановского сельского поселения от 22.05.2020 № 126 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» (далее – Решение) изменение, заменив в пункте 1 Решения, слова и цифры «в размере 9625 рублей 73 копейки» словами и цифрами «в размере 10540 рублей 18 копеек».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2025 года.
3. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Абакановского
сельского поселения         		                                	А.А. Новоселов